CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
- C asa Experidião Peixoto -JUCATI

1972 1991

Rua José Felipe, 05 - CEP: 55.398-000 - Centro - Fone: (87) 3779-8224 - Jucati - PE
CNPJ.: 35.450.816/0001-00  -  email: camara.v.jucati@hotmail.com

PORTARIA nº 12/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jucati – PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual,

pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno:

RESOLVE:

I – Conceder reajuste na Gratificação, que passa de 15% (quinze

por cento) para 30%(trinta por cento)  do valor salarial para o cargo de

“Coordenador do Sistema de Controle Interno” da Câmara Municipal de

Jucati - PE, a Srª. Laryssa Tauanny Souza Nunes, portador do CPF nº

136.708.134-38.

II – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

III – Registre-se e Publique-se.

Registre-se e cumpra-se

Jucati, 02 de Outubro de 2023.

Mauricio dos Santos Ferreira
Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20231117084903.pdf

assinado por: idU
ser 122

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
- C asa Experidião Peixoto -JUCATI

1972 1991

Rua José Felipe, 05 - CEP: 55.398-000 - Centro - Fone: (87) 3779-8224 - Jucati - PE
CNPJ.: 35.450.816/0001-00  -  email: camara.v.jucati@hotmail.com

PORTARIA nº 11/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jucati – PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual,

pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno:

RESOLVE:

I – Conceder Gratificação de 60% ( sessenta por cento) do valor

salarial para o cargo de “Tesoureira” da Câmara Municipal de Jucati - PE, a

Srª. Tarcia Marques Silvino dos Santos, portador do CPF de n°059.500.034-70.

II – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

III – Registre-se e Publique-se.

Registre-se e cumpra-se

Jucati, 02 de Outubro de 2023.

Mauricio dos Santos Ferreira
Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20231117084903.pdf

assinado por: idU
ser 122

		2023-10-02T09:19:01-0300
	MAURICIO DOS SANTOS FERREIRA:06620746454

		2023-10-02T09:19:30-0300
	MAURICIO DOS SANTOS FERREIRA:06620746454